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RUNOT

1 . Alussa 36 . Pohjo isen ne i to
2 . Hämärä 37 . Uska l la o l la p i l v i
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5 . Parja t tu 40 . Nuora l la tanss i ja t
6 . Menneen raskas vi ima 41 . Kuluneen miehen
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8 . Sadet ta pakoon 42 . Kauneus
9 . I l lansuussa 43 . Syksy
10 . Lei ja i l eva t kuka t 44 . Kasvu ta r ina
11 . Maananta i 45 . S iv is t yksen nuol i
12 . Talo i lman sein iä 46 . Aja tuksen voima
13 . Odotus 47 . Ihminen
14 . Jä l je t en si lumel la 48 . Missä sinä ku l j i t
15 . Elämän polu t 49 . Luki tu t kuka t
16 . Nuori unelma
17 . Nuoruuden kukat 50 . Elämän jano
18 . Jos pelkää t 51 . Yksi on kaikki
19 . Päivä t l ipuva t oh i 52 . Yö aamuun saapuu
20 . Tarina 53 . Vuodet kylässä
21 . Nuorena nukkunut 54 . Tomuise l la t i e l lä
22 . Pist e 55 . Kadonneet l innu t
23 . Talven muis to 56 . Aika k ir jo i t taa
24 . Virva tu l i 57 . Ihmisyys
25 . Punaiset ruusu t 58 . Ajankuva uneton
26 . Ymmärryksen puu 59 . Suuri lupaus
27 . Kulkur i ja kaunotar60 . Luovan tuska
28 . Kuiskaus 61 . Feen iks in len to
29 . Ajan hiekkaa 62 . Unessani minä tanss in
30 . Luonnon syle i l y 63 . So i ha ikeana ruokopi l l i
31 . Luonnon hyväste ly 64 . Matala l la len tävä t l innu t
32 . Kevään kutsu 65 . Vi ime isel lä rannal la
33 . Kiiruhda jou tu in 66 . Lopussa
34 . Raja ton maai lma
35. Vi isaus



LUKIJALLE

Käsil lä oleva teos on saanut muotonsa pienin askelin,
oivalluksin ja havainnoin, joita elämä ympäril läni on
kertonut niissä lukemattomissa keskusteluissa, joita olen
saanut työssäni vuosien varrella kohdata. Oivalluksia ja
ymmärrystä elämän hauraudesta, jota ei ole voinut
etukäteen aavistaa, kuinka paljon siihen li i t tyy erilaisia
tunteita, kasvua, i loa ja surua, luopumista ja uuden
löytämistä, ennen kuin elämä kerrottuna on ne paljaana
eteeni valjastanut. Näiden keskustelujen oivalluksia olen
pyrkinyt pukemaan runoll iseen muotoon. Myös tapahtumat
tässä ajassa erilaisten kriisien keskellä ovat vaikuttaneet
teoksen teksteihin. Sekä ympäröivä luonto, jonka suojassa
saamme elää. Tässä teoksessa puhuu elämä, ei henkilö tai
henkilöt.

Toivon teoksesta olevan iloa tuokioihin elämän tuulissa.
Toivon myös, etteivät runot avaudu ensi lukemalla, vaan
niihin pitää palata ja oivaltaa sisältöä kerta kerran
jälkeen uudestaan.

Lukemattomiin hetkiin!

Savonlinnassa huhtikuussa 2024
Harri Kupiainen

-



Jokainen kätkee itseensä ainutlaatuisuuden,
täydell isen kukan, joka odottaa löytämistään.
Kaunein kukka on kaikkein vaikeimmin löydettävissä.
Uskalla olla löytämisen arvoinen, ainutlaatuinen.

Sinulle on annettu suunnaton mahti
sanoil la sitoa, sanoil la satuttaa…



ALUSSA 1
Katso ympäril lesi utel ias lapsi .
Näetkö laskevan auringon punaisen hehkun,
tunnetko kylmän yön pohjoisen tuulen.
Huomaatko sitruunaperhosen lennon
heleän, entä suruvaipan katseen painavan.
Rohkenetko jäädä hetkiin sinisi in,
vaikka kuulet susien ulvovan.
Katso ympäril lesi utel ias lapsi ,
näet kaikessa elämän, si l lä olet alussa.

Alussa on suurinkin meri pienessä pisarassa,
tähti kirkkain lennossa hiipuvassa.
On teoista jaloin tunteessa aidossa,
kaiken sanominen hiljaa olemisessa.
On rakkauksista syvin itkussa ensimmäisessä,
viisain ajattel i ja tyhjässä taulussa.

Alussa jokainen lopun tietää, matkalla yrit tää
ajatusta sietää. Tulta loputonta sisällään kantaa
voidakseen sen eteenpäin antaa.

Elämän jano, ikuinen tulenkantaja.
Kuin Vergil ius oppaana valottoman maan.



HÄMÄRÄ 2
Pinta väreilee kii täjän kosketuksesta.
Ilma huokuu alkavan yön alla. Kuin
odottaen, kuinka hämärä painaa
jälleen päänsä maan poveen.

Yö koskettaa herkkyydellään ja
hengit tää hil jaa varoen herättämästä.
Usva laskeutuu vii leäksi suojaksi , kun
tunnit mittaavat avautuvaa hetkeä.

Valo nytkähtelee hetkessä. Se hennoin
sätein hipaisee taivaanrantaa , viimein
hämärälle suudelman kantaa.
Yö kasvonsa usvaan pesee ja puhtain
aattein aamulle t ietä tekee.

Pinta väreilee kii täjän kosketettavana.
Ilma huokuu hämärän odotusta.



TÄMÄ MAA 3
Kauniina hehkuu tämä maa,
on taivas ja ranta rajaton.
Sen sielu vainioil la valkeil la,
metsissä korkeissa, tuoksussa suon.

Sen vil jaisi l la pelloil la tähkäpäät
voiman kansan synnyttää.
Sen kireissä pakkasissa
kestävyyden kansan karaistaa.

Niin kaunis on tämä maa ,
sen ajat vuoden toisiaan kantaa.
Tämä maa on synnyinmaa.
Kerran sen poveen sieluni laskea
saan.



Matalalla lentävät linnut -teoksen kantava ajatus on ihmiselämän
hauraus erilaisine vaiheineen ja kokemuksineen. Runoissa ja
ajatelmissa pureudutaan välähdyksittäin erilaisiin hetkiin, joita
arjessa kohtaamme. Nuo hetket voivat olla myös ihmiselämän
mittaisia. Sisäisen luonnon ohella runoissa kohdataan myös
ympäröivä luonto. Runot ja ajatelmat ovat tarkoitettu
tutkimusretkiksi, joita kulkemalla voi tehdä oivalluksia. Kuten
elämässä tehdään. Ihmisen elämä on matkaa itsen luokse.
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